ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
MJiMlS

G порядке учета дополнительных
образовательных программ

В соответствии с п.6.1.6 приказа ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О
распределении полномочий между должностными лицами СПбГУ» (с последующими
изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учет данных в Информационной системе «Обучение» перевести в статус
«закрыто» по следующим дополнительным образовательным программам:
1.1. «Английский язык для инженеров. Нефтеперерабатывающая и газодобывающая
промышленности» (шифр В1.2150.*);
1.2. «Английский язык для экономистов. (ICFE)» (шифр В1.0981.*);
1.3. «Английский язык для юристов. Модуль базовый TOLES» (шифр В1.0983.*);
1.4. «Английский язык для юристов. Модуль углубленный ILEC» (шифр В1.0982.*);
1.5. «Деловой английский язык. Модуль базовый ВЕС Vantage» (шифр В1.0980.*);
1.6. «Деловой английский язык. Модуль углубленный ВЕС Higher» (шифр
В1.0979.*);
1.7. «Курс разговорного английского языка. Модуль начальный А1» (шифр
В1.0984.*);
1.8. «Курс разговорного английского языка. Модуль начальный А2.1» (шифр
В1.0985.*);
1.9. «Курс разговорного английского языка. Модуль базовый А2.2» (В1.0977.*);
1.10. «Курс разговорного английского языка. Модуль базовый В1» (шифр В1.0978.*);
1.11. «Курс разговорного английского языка. Модуль углубленный В2.1» (шифр
В 1.0986.*);
1.12. «Курс разговорного английского языка. Модуль углубленный В2.2» (шифр
В 1.0987.*);
1.13. «Курс разговорного английского языка. Модуль языкового совершенства С1»
(В 1.0988.*);
1.14. «Курс разговорного английского языка. Модуль языкового совершенства С2»
(шифр В1.0989.*);
1.15. «Подготовка к экзамену BULATS» (шифр В1.2145.*);
11.16. «Английский язык для 3KOHOMHCTOB.(ICFE)» (шифр С1.1087.*); |

разговорного английского языка. Уровень начальный А2.1» (шифр

разговорного английского языка. Модуль базовый А2.2» (шифр

1.17. «Английский язык для юристов. Модуль базовый TOLES» (шифр С1.1089.*);
1.18. «Английский язык для юристов.Модуль углубленный ILEC» (шифр С1.1088.*);
1.19. «Деловой английский язык. Модуль базовый ВЕС Vantage» (шифр С1.1091.*);
1.20. «Интенсивный курс английского языка с элементами делового и
профессионального общения» (шифр С 1.2172.*);
1.21. «Курс разговорного английского языка. Модуль начальный А1» (шифр
С1.1094.*);
1.22. «Курс
С1.1095.*);
1.23. «Курс
С1.1092.*);
1.24. «Курс разговорного английского языка. Модуль базовый В1» (шифр С1.1093.*);
1.25. «Курс разговорного английского языка. Модуль углубленный В2.1»(С1.1096.*);
1.26. «Курс разговорного английского языка. Модуль углубленный В2.2» (шифр
С1.1097.*);
1.27. «Курс разговорного английского языка. Модуль языкового совершенства С1»
(шифр С1.1098.*);
1.28. «Курс разговорного английского языка. Модуль языкового совершенства С2»
(шифр С1.1099.*);
1.29. «Подготовка к экзамену в формате TOEFL iBT» (шифр С1.2147.*).
2. Начальнику Управления образовательных программ Соловьевой М.А.
организовать внесение соответствующих изменений в Информационную систему
«Обучение».
3. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ.
4. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по учебной и методической работе.
5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
на адрес электронной почты org@spbu.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора Центра дополнительных
образовательных программ Факультета иностранных языков от 30.11.2018 № 04/1-12-
148.

(1 £ Перйьщ проректор
по учебной и методической работе

// pe./iio/h

И Г FIULX
МтК>. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru